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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12115008V

2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit ELITE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, kati perdhe, 
pallati Pegaso, Zona Kadastra 8360, Volum 10 Faqe 56. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Ndermjetesim, konsulence, sherbime ne fushen imobiliare, 

marketing, konsulence ligjore. Perkthime zyrtare, auditim, 
fiskalizim, vlerësuesime te pasurive. - Blerje, shitje, 
shkembimi, menaxhimi dhe administrimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo tipi dhe lloji, punime inxhinierike. -
Shfrytezimi i patentave, aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi 
e konsulencat teknike ne lidhje  me aktivitetet e permendura 
me siper. Aktiviteti i formimit:  Promovimi, organizimi dhe 
menaxhimi per llogari te vet, dhe te treteve i mbledhjeve, 
seminareve dhe kurseve te formimit si ne Shqiperi ashtu dhe 
jashte shtetit. Kerkimi, trajnimi dhe ofrimi i personelit, edhe 
me cilesimin e drejtuesit, si dhe i kuadrove, ne respektim te 
legjislacionit baze te thirrjes. Aktiviteti i projektimit dhe 
keshillimit  Gatishmeri, realizim dhe menaxhim i projekteve 
te cdo lloji, perfshi projektet novator edhe te kerkim 
zhvillimit.Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimit Marrja e 
porosive te agjencise, me ose pa depozite ne te gjithe 
sektoret e lartpermendur.
Evelina Bach Jensen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2021                Deri: 12/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirDoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvelinaBach Jensen

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE GROUP
E-Mail: cevelina8218@yahoo.com  
Telefon: 0695863189  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-784860-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245406B9-A0C8-4CEE-AA8C-11F25ABD3828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD44F78-5DD4-43C3-B1DD-B76AF6370565

